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Pflitsch UNI-dicht wartels Messing vernikkeld met Metrische draad
Naar productpagina

Type schroefdraad Metrisch

Nom. draadmaat metrisch/Pg 20

Uitvoering Recht

Spoed schroefdraad 1.5 mm

Sleutelwijdte 22 mm

Zeskant hoekmaat 24.4 mm
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Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

23

51502

3

40503

66054

175

23254 M32x1

,5, 1

4-18m

m

25 PC

E

23254

d18

Nee Nee 8 mm 14 - 

18 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Datum: 08 - 08 - 2025

https://producten.hanzestrohm.nl/hemmink/pflitsch-messing-vernikkeld-met-metrische-draad-uni-dicht-wartels?sku=CP_515010


Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

33

51503

3

40503

66054

861

25057 M50x1

,5 3

5 PCE 25057

d40

Nee Nee 10 mm 36 - 

40 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

03

51500

3

40503

66053

017

21650 M16x1

,5, 5

-8mm

1 PCE 21650

d8

6 mm 5 - 8

 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Recht

Datum: 08 - 08 - 2025



Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

34

51503

4

40503

66054

908

26358 M63x1

,5

5 PCE 26358

d44

Nee Nee 10 mm 39 - 

44 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

02

51500

2

40503

66053

000

21650 M16x1

,5, 4

-6,5m

m

50 PC

E

21650

d7

6 mm 4 - 6

.5 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Recht

Datum: 08 - 08 - 2025



Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5149

81

51498

1

40503

66254

155

204 M4 50 PC

E

204d1

,6

2.7 m

m

0.9 -

 1.6 

mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Recht

Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

04

51500

4

40503

66053

024

21650 M16x1

,5, 6

,5-9,

5mm

50 PC

E

21650

d9

6 mm 6.5 -

 9.5 

mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Recht

Datum: 08 - 08 - 2025



Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

77

51507

7

40503

66182

113

21004

00

M100x

2, 5-

8mm

1 PCE 21004

00d85

20 mm 70 - 

85 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Recht

Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

52

51505

2

40503

66168

131

21004

00

M100x

2

1 PCE 21004

00d90

Nee Nee 20 mm 75 - 

90 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Datum: 08 - 08 - 2025



Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

07

51500

7

40503

66053

192

22051 M20x1

,5, 6

,5-9,

5mm

50 PC

E

22051

d9

6.5 m

m

6.5 -

 9.5 

mm

Dicht

ring

-40 -

 130 

°C

Recht

Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5149

99

51499

9

40503

66052

812

21049 M10x1

, 4-6

,5mm

50 PC

E

21049

d7/1,

0

5 mm 4 - 6

.5 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Recht

Datum: 08 - 08 - 2025



Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

01

51500

1

40503

66052

942

21249 M12x1

,5, 4

-6,5m

m

50 PC

E

21249

d7

5 mm 4 - 6

.5 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Recht

Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5149

93

51499

3

40503

66053

123

21651 M16x1

,5, 7

-10,5

mm

1 PCE 21651

d11

Nee Nee 6 mm 7 - 1

0.5 m

m

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Datum: 08 - 08 - 2025



Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5149

94

51499

4

40503

66053

147

21652 M16x1

,5, 9

-13mm

1 PCE 21652

d13

Nee Nee 6 mm 9 - 1

3 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

12

51501

2

40503

66053

499

22052 M20x1

,5, 7

-10,5

mm

50 PC

E

22052

d11

Nee Nee 6.5 m

m

7 - 1

0.5 m

m

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Datum: 08 - 08 - 2025



Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

13

51501

3

40503

66053

512

22052 M20x1

,5, 9

-13mm

50 PC

E

22052

d13

Nee Nee 6.5 m

m

9 - 1

3 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

09

51500

9

40503

66053

437

22052 M20x1

,5, 4

-6,5m

m

1 PCE 22052

d7

6.5 m

m

4 - 6

.5 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Recht

Datum: 08 - 08 - 2025



Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

17

51501

7

40503

66053

802

22553 M25x1

,5, 7

-10,5

mm

1 PCE 22553

d11

Nee Nee 7.5 m

m

7 - 1

0.5 m

m

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

18

51501

8

40503

66053

826

22553 M25x1

,5, 9

-13mm

50 PC

E

22553

d13

Nee Nee 7.5 m

m

9 - 1

3 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Datum: 08 - 08 - 2025



Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

19

51501

9

40503

66053

840

22553 M25x1

,5, 1

1,5-1

5,5mm

50 PC

E

22553

d16

Nee Nee 7.5 m

m

11.5 

- 15.

5 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

14

51501

4

40503

66053

758

22553 M25x1

,5, 4

-6,5m

m

1 PCE 22553

d7

7.5 m

m

4 - 6

.5 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Recht

Datum: 08 - 08 - 2025



Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5149

95

51499

5

40503

66054

021

22554 M25x1

,5, 1

4-18m

m

1 PCE 22554

d18

Nee Nee 7.5 m

m

14 - 

18 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5149

96

51499

6

40503

66054

038

22554 M25x1

,5, 1

7-20,

5mm

1 PCE 22554

d20

Nee Nee 7.5 m

m

17 - 

20.5 

mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Datum: 08 - 08 - 2025



Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

20

51502

0

40503

66054

137

23254 M32x1

,5, 7

-10,5

mm

1 PCE 23254

d11

Nee Nee 8 mm 7 - 1

0.5 m

m

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

21

51502

1

40503

66054

151

23254 M32x1

,5, 9

-13mm

1 PCE 23254

d13

Nee Nee 8 mm 9 - 1

3 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Datum: 08 - 08 - 2025



Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

22

51502

2

40503

66054

168

23254 M32x1

,5, 1

1,5-1

5,5mm

25 PC

E

23254

d16

Nee Nee 8 mm 11.5 

- 15.

5 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

24

51502

4

40503

66054

199

23254 M32x1

,5, 1

7-20,

5mm

25 PC

E

23254

d20

Nee Nee 8 mm 17 - 

20.5 

mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Datum: 08 - 08 - 2025



Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

25

51502

5

40503

66054

496

24055 M40x1

,5, 1

1,5-1

5,5mm

1 PCE 24055

d16

Nee Nee 8 mm 11.5 

- 15.

5 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

26

51502

6

40503

66054

502

24055 M40x1

,5, 1

4-18m

m

10 PC

E

24055

d18

Nee Nee 8 mm 14 - 

18 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Datum: 08 - 08 - 2025



Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

27

51502

7

40503

66054

519

24055 M40x1

,5, 1

7-20,

5mm

10 PC

E

24055

d20

Nee Nee 8 mm 17 - 

20.5 

mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

28

51502

8

40503

66054

526

24055 M40x1

,5, 2

0-25m

m

10 PC

E

24055

d25

Nee Nee 8 mm 20 - 

25 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Datum: 08 - 08 - 2025



Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

29

51502

9

40503

66054

540

24055 M40x1

,5, 2

4-28m

m

10 PC

E

24055

d28

Nee Nee 8 mm 24 - 

28 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

30

51503

0

40503

66054

748

25056 M50x1

,5, 2

7-32m

m

5 PCE 25056

d32

Nee Nee 10 mm 27 - 

32 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Datum: 08 - 08 - 2025



Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

31

51503

1

40503

66054

755

25056 M50x1

,5, 2

9-34m

m

1 PCE 25056

d34

Nee Nee 10 mm 29 - 

34 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

32

51503

2

40503

66054

762

25056 M50x1

,5, 3

2-36m

m

5 PCE 25056

d36

Nee Nee 10 mm 32 - 

36 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Datum: 08 - 08 - 2025



Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

38

51503

8

40503

66110

727

26375

45

M63x1

,5 3

1 PCE 26375

d45

Nee Nee 16 mm 40 - 

45 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 135 

°C

Geen Geen Recht

Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

35

51503

5

40503

66110

758

26375

56

M63x1

,5 1

1 PCE 26375

d56

Nee Nee 16 mm 51 - 

56 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 135 

°C

Geen Geen Recht

Datum: 08 - 08 - 2025



Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

41

51504

1

40503

66110

765

27275

45

M72x2

 2

1 PCE 27275

d45

Nee Nee 16 mm 40 - 

45 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 135 

°C

Geen Geen Recht

Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

39

51503

9

40503

66110

772

27275

51

M72x2

 1

1 PCE 27275

d51

Nee Nee 16 mm 45 - 

51 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 135 

°C

Geen Geen Recht

Datum: 08 - 08 - 2025



Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

36

51503

6

40503

66110

789

27275 M72x2 1 PCE 27275

d56

16 mm 51 - 

56 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Recht

Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

43

51504

3

40503

66110

796

27521

2

M75x1

,5 2

1 PCE 27521

2d47

Nee Nee 15 mm 42 - 

47 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

40

51504

0

40503

66110

802

27521

2

M75x1

,5

1 PCE 27521

2d52

Nee Nee 15 mm 45 - 

52 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Datum: 08 - 08 - 2025



Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

42

51504

2

40503

66110

819

27521

2

M75x1

,5 1

1 PCE 27521

2d55

Nee Nee 15 mm 51 - 

55 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

44

51504

4

40503

66110

826

27521

2

M75x1

,5 3

1 PCE 27521

2d58

Nee Nee 15 mm 54 - 

58 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Datum: 08 - 08 - 2025



Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

45

51504

5

40503

66054

953

28030

0

M80x2 1 PCE 28030

0d57

Nee Nee 15 mm 50 - 

57 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

46

51504

6

40503

66054

960

28030

0

M80x2

 1

1 PCE 28030

0d64

Nee Nee 15 mm 58 - 

64 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Datum: 08 - 08 - 2025



Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

47

51504

7

40503

66054

977

28030

0

M80x2

 2

1 PCE 28030

0d70

Nee Nee 15 mm 63 - 

70 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Pflit

sch U

NI-di

cht w

artel

s Mes

sing 

verni

kkeld

 met 

Metri

sche 

draad

 5150

53

51505

3

40503

66146

108

29040

0

M90x2 1 PCE 29040

0d76

Nee Nee 20 mm 69 - 

76 mm

Afdic

hting

sring

-40 -

 130 

°C

Geen Geen Recht

Datum: 08 - 08 - 2025
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